第 1 页 共 5 页

关于公布第二期广州市“图画书阅读推广人”

培训学员考核结果的通知

各有关单位、各位学员：

由广州市图书馆学会未成年人服务专业委员会、广州市

文旅志愿服务培训基地（少儿阅读推广）、广州少年儿童图

书馆主办的第二期广州市“图画书阅读推广人”培训班已圆

满结束。经过集中培训、作业评价和现场考核三个环节，共

有 9 名学员获得广州市“图画书阅读推广人（金牌）”资格

证，13名学员获得广州市“图画书阅读推广人（银牌）”资

格证，22 名学员获得广州市“图画书阅读推广人”资格证。

现将考核通过名单公布如下（见附件），证书预计将于 2024

年 12 月发放。

特此通知。

附件：1.获第二期广州市“图画书阅读推广人（金牌）”

资格证学员名单

2.获第二期广州市“图画书阅读推广人（银牌）

资格证学员名单

3.获第二期广州市“图画书阅读推广人”资格证

学员名单

广州市图书馆学会

2024 年 11 月 15日

 第 2 页 共 5 页

附件 1

获第二期广州市“图画书阅读推广人（金牌）”

资格证学员名单

序号 姓名 单位

1 刘  超 广州市增城区新塘镇第二小学

2 张豫宁 花都区知行阅读馆

3 傅  静 广州市海珠区大元帅府小学

4 罗秀文 广州市海珠区工业大道中小学

5 陈晓敏 广州市海珠区海联路小学

6 贺资婧 广州图书馆

7 蒋树林 柚书儿童阅读推广服务中心

8 刘  茵 广州市海珠区大元帅府小学

9 陈晓红 南沙区图书馆

 第 3 页 共 5 页

附件 2

获第二期广州市“图画书阅读推广人（银牌）”

资格证学员名单

序号 姓名 单位

1 黄雁艺琳 无（自由阅读推广人）

2 谢美娟 广州市番禺区石壁小学

3 徐  丹 番禺区图书馆

4 谭继雄 海珠区图书馆

5 韦丽励 增城区图书馆

6 钟  敏 广州市海珠区晓港湾小学

7 黄红玫 广州南方学院番禺附属小学

8 周蕴璇 白云区图书馆

9 吴  玲 广州图书馆

10 田  甜 荔湾区图书馆

11 刘  露 荔湾区图书馆

12 刘  欢 番禺区图书馆

13 欧栲照 从化区图书馆

 第 4 页 共 5 页

附件 3

获第二期广州市“图画书阅读推广人”

资格证学员名单

序号 姓名 单位

1 谢李文 广州市海珠区教育发展研究院

2 刘  鸣 广州市天河区华阳小学

3 王  荧 广州市天河区华阳小学

4 叶咏斯 黄埔区图书馆

5 王  姣 广州市天河区华景小学

6 李  婧 广州市白云区加禾小学

7 侯  艳
广州法泽社区公益基金会、广州市

法泽社会工作服务中心

8 张恩惠 广州世之光教育科技有限公司

9 尤嘉洛 广州市黄埔区会元学校

10 黄淑敏 增城区图书馆

11 王  宇 广州市广播电视大学海珠区分校

12 杨凤姣 广州市白云区平沙培英学校

13 杨夏婧 广州市越秀区铁一小学

14 王  蓓 广州市江南外国语学校

15 张惠芳 白云区图书馆

 第 5 页 共 5 页

16 黄宝怡 天河区图书馆

17 李银方 番禺区图书馆

18 温蒂蓓 花都区图书馆

19 唐  旭 耐读文化空间

20 刘苗苗 广州市花都区新华街第四小学

21 苏丽慧
广东省科技图书馆（广东省科学院

信息研究所）

22 梁渤斯 华南师范大学附属花都学校